別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
野木町長　　　　　　様
申請者　住所
　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
野木町防災士育成事業補助金交付申請書
　野木町防災士育成事業補助金の交付を受けたいので、野木町防災士育成事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　また、同要綱第３条の規定による補助金の交付の対象となる者であることを確認するため、町税納付状況及び住民基本台帳の記録を調査することに同意します。
記
	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	受講コース名

	研修機関名

	受講期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

添付書類
⑴　誓約書（別記様式第２号）
⑵　推薦書（別記様式第３号）
⑶　研修講座の受講を証する書類
⑷　第４条に掲げる経費を確認できる書類